4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine
Distanta

Cod columbofll

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :
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Versiune SW: RO

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

ITILE/A - SO ITIRT

OlBanitsa

0°0"0's

95

25.
25.
25.

53

0738769F
0738766F
0738706M
0738757M
0738703M
2029188M
0738749F
0738773M
0586685M
2051435M
0586679F
0738791F
02747477F
0738701F
2029187F
0738787M
2029190F
0738759M
0152670F
0586633F
3008264M
0586632M
0738780F
0738745F
07387477F
0738705F
0586693M
0738771M
0738788F
0738744M
0154815F
0738753M
0738742M
2029189M
0738775F
0738758M
0586688F
0738779F
0738789M

BENZING Live

1: 38814859 2:

BENZING G2

-4.

km

748144
44°

38" Ol

35

38810241

- BENZING Live!

:53 GPS

:53 40

:53 GPS +3h
Por.

[INr.inel
| senzor

| DAF30C9C
| DA42E786
| DASEF752
| DASEF6DA
| DASEF64E
| DASEF683
| DA42EBA2
| DAOE62C5
| DASEF631
| DASEF691
| DA42EAQOC
| DA11FDD9
| DA42EB4F
| DA42EATA
| DA42E8B2
| DASEFT76F
|DA11FFO03
| DAOE63D7
| DA42E8BS
| DAA2EA3F
| DASEF75B
| DA3EF736
| DA42E9D3
| DA42EA97
| DA42E754
| DA42E8AS
| DASEF829
| DASEFT7AS8
| DA42E752
| DASEF878
| DA42EAT7 8
| DASEFOES
| DASEF8D3
| DASEF812
| DA1182CC
| DASEF861
| DADEBC15
|DA42E710
| DASEF781

Cod concurs:

EVALUARE

| Sosire

Loc lansare

Longitudine
Ora lansarii
Columbofil

Longitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei

sositi

|Data Ora

|26
|26
|26
|26
|26
|26
|26
[26

|26
|26
|26
|26

04
04
04
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04
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04
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7305

09:
09:
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09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
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09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
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10:
10:
10:
10:
10:
10:

FILE ON
| SERVER

VALID

20045, 2025 098353

0°0"0'wW

26.04.2025 07:10:00

Pasarica Florin

025 12:33:29 LIVE
025 12:33:31 +2

246678

24° 53" 46.14' E

26.04.2

26.04.2

46

|[Nr. |Nr.

| Sec |Ant | |
|[OK |01 |046 |
|[OK |01 1042 |
[OK |01 1020 |
|[OK |01 1014 |
|[OK |01 1004 |
|[OK |01 022 |
|[OK |01 1005 |
|[OK |02 1027 |
|[OK 02 1006 |
|[OK |01 1015 |
|[OK 02 1053 |
|[OK |01 1003 |
|[OK 102 1037 |
|[OK |01 1045 |
|[OK |01 1047 |
|[OK |01 021 |
|[OK |01 1051 |
|[OK |01 1023 |
|[OK 02 1033 |
|OK |02 1041 |
|OK |02 012 |
|[OK 02 1025 |
|[OK |01 1052 |
[OK 02 1034 |
|[OK |01 1038 |
|[OK |01 1002 |
|[OK |02 1024 |
|[OK 02 1031 |
|OK |01 1044 |
|[OK 02 1010 |
|[OK 02 1049 |
|[OK |01 011 |
|[OK 102 1029 |
|[OK |01 1013 |
|[OK |01 1043 |
|[OK |01 1017 |
|[OK 02 1032 |
|[OK 02 1030 |
|[OK |01 1009 |
Serie ceas:
Autorizare:
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VALID
FILE ON
SERVER

ETSA SO SRR ANRIARI 26,045, 2025 093

4 BENZING Live/

Concurs OlBanitsa Loc lansare

Latitudine 0°0"0's Longitudine 0°0"0'wW

Distanta : 95 km Ora lansarii 26.04.2025 07:10:00
Cod columbofil: 748144 Columbofil Pasarica Florin
Latitudine : 44° 38" 0' N Longitudine 24° 53" 46.14' E

Ceas Atomic 25.04.2025 18:13:53 GPS Ceas Atomic 26.04.2025 12:33:29 LIVE
Ceas Porumbei 25.04.2025 18:13:53 +0 Ceas Porumbei 26.04.2025 12:33:31 +2
Sincronizare 25.04.2025 18:13:53 GPS +3h

Por. imbarcati: 53 Por. sositi 46

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire [Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
crt | | | senzor |Data Ora | Sec |Ant | |

040 |RO 24 0738704M | | DAOE64F4 |26.04 11:02:45.0 |OK |02 |01l6 |

041 |[RO 23 0586605F | | DAO2E657 |26.04 11:02:53.3 |OK |02 1039 |

042 |RO 24 0078777M | | DA3EF866 |26.04 11:04:06.9 |OK |01 |007

043 |RO 23 0586677F | |DA42E946 |26.04 11:04:58.2 |OK |02 ]035

044 |RO 23 0586654F | |DA42E7DA |26.04 11:30:30.1 |OK |02 ]036 |

045 |[RO 24 0738792M | |DABEF771 |26.04 12:18:27.0 |OK |01 1]008

046 |[RO 23 0586617F | |[DA1181A7 |26.04 12:21:14.7 |OK |02 1]040
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 7305 Serie ceas: 246678
BENZING Live Autorizare: AA902906
1: 38814859 2: 38810241
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